

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 916
Stavba: Voľný čas v Haniske

JKSO:
Miesto: Haniska

KS:
Dátum:

Objednávateľ:

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ: FUN & PLAY s.r.o., Kvetná 403/5, 091 01 Stropkov

IČO: 50409743
IČ DPH: SK2120313580

Projektant:

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH **52 571,17**

| | | | |
|-----|-------------|-------------|------------|
| DPH | Sadzba dane | Základ dane | Výška dane |
| | 20,00% | 52 571,17 | 10 514,23 |

Cena s DPH **63 085,40**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis: 19.12.2024

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 916
Stavba: Voľný čas v Haniske

Miesto: Haniska

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: FUN & PLAY s.r.o., Kvetná 403/5, 091 01 Stropkov

Spracovateľ:

| Kód | Popis | Cena bez DPH [EUR] | Cena s DPH [EUR] |
|----------------------------|---------------------|--------------------|------------------|
| Náklady z rozpočtov | | 52 571,17 | 63 085,40 |
| 01 | Voľný čas v Haniske | 51 392,77 | 61 671,32 |
| 02 | Výsadba | 1 178,40 | 1 414,08 |

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Voľný čas v Haniske

Objekt:

01 - Voľný čas v Haniske

JKSO:

Miesto: Haniska

KS:

Dátum:

Objednávateľ:

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ: FUN & PLAY s.r.o., Kvetná 403/5, 091 01 Stropkov

IČO:

50409743

IČ DPH:

SK2120313580

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH **51 392,77**

| DPH | Základ dane | Sadzba dane | Výška dane |
|-----|-------------|-------------|------------|
| | 51 392,77 | 20,00% | 10 278,55 |

Cena s DPH **61 671,32**

v EUR

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis: 19.12.2024

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Voľný čas v Haniske

Objekt:

01 - Voľný čas v Haniske

Miesto:

Haniska

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

FUN & PLAY s.r.o., Kvetná 403/5, 091 01 Stropkov

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

51 392,77

HSV - Práce a dodávky HSV

51 392,77

5 - Komunikácie

43 548,00

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

7 542,77

99 - Presun hmôt HSV

302,00

ROZPOČET

Stavba:

Voľný čas v Haniske

Objekt:

01 - Voľný čas v Haniske

Miesto:

Haniska

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

FUN & PLAY s.r.o., Kvetná 403/5, 091 01 Stropkov

Spracovateľ:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|---------------------------|-----|----------------|--|------|----------|--------------|-------------------|
| Náklady z rozpočtu | | | | | | | 51 392,77 |
| | D | HSV | Práce a dodávky HSV | | | | 51 392,77 |
| | D | 5 | Komunikácie | | | | 43 548,00 |
| 1 | K | 589160021.SR | Položenie športového povrchu multifunkčný EPDM 10mm spolu s násypom pod základové konštrukcie so zhutnením SBR pod podložku EPDM hr. 30 mm | m2 | 456,000 | 95,50 | 43 548,00 |
| | VV | | 19*24 | | 456,000 | | |
| | D | 9 | Ostatné konštrukcie a práce-búranie | | | | 7 542,77 |
| 2 | K | 915711211.SR | Čiary pre športové ihriská | m | 879,700 | 4,10 | 3 606,77 |
| | VV | | 340 | | 340,000 | | |
| | VV | | 99,7 " bedminton | | 99,700 | | |
| | VV | | 240 " basketbal | | 240,000 | | |
| | VV | | 200 " volejbal | | 200,000 | | |
| | VV | | Medzisúččet | | 879,700 | | |
| | VV | | Súččet | | 879,700 | | |
| 5 | K | 936105281.S | Montáž herných doplnkov hliníkové futbalové bránky | súb. | 2,000 | 40,00 | 80,00 |
| 6 | M | 553570030110.S | HLINÍKOVÉ FUTBALOVÉ BRÁNY 1,2X0,80 | ks | 2,000 | 348,00 | 696,00 |
| 7 | K | 936105281.S1 | Montáž herných doplnkov basketbalový stĺp | súb. | 2,000 | 125,00 | 250,00 |
| 8 | M | 553570030150.S | Basketbalová konštrukcia jednotlivá s ramenom do 1200mm s uchytením na existujúci stĺp | ks | 2,000 | 735,00 | 1 470,00 |
| 9 | K | 936105281.S2 | Montáž herných doplnkov basketbalová doska do exteriéru+obruč(pozink)+sieťka | súb. | 2,000 | 80,00 | 160,00 |

| | | | | | | | |
|----|----|--------------|---|----|---------|--------|----------|
| 10 | M | 553570030150 | Basketbalová doska do exterieru+obruč(pozinkovaná)+sieť(kovová,retiazka,pozinkovaná) sada | ks | 2,000 | 640,00 | 1 280,00 |
| | D | 99 | Presun hmôt HSV | | | | 302,00 |
| 3 | K | 998222012.S | Presun hmôt na spevnených plochách s krytom z kameniva (8233, 8235) pre akékoľvek dĺžky | t | 24,160 | 1,30 | 31,41 |
| 4 | K | 998222199.S | Príplatok za zväčšený presun (8233,8235) na spevnených plochách s krytom z kameniva za každých ďalších aj začatých 1000 m | t | 338,240 | 0,80 | 270,59 |
| | VV | | 24,16*14 | | 338,240 | | |

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Voľný čas v Haniske

Objekt:
02 - Výsadba

JKSO:
Miesto:
Objednávateľ:

Zhotoviteľ: FUN & PLAY s.r.o., Kvetná 403/5, 091 01 Stropkov

KS:
Dátum:
IČO:
IČ DPH:

IČO: 50409743
IČ DPH: SK2120313580

Projektant:

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH **1 178,40**

| DPH | Základ dane | Sadzba dane | Výška dane |
|-----|-------------|-------------|------------|
| | 1 178,40 | 20,00% | 235,68 |

Cena s DPH **1 414,08** **v EUR**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: 19.12.2024 Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Voľný čas v Haniske

Objekt:

02 - Výsadba

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

FUN & PLAY s.r.o., Kvetná 403/5, 091 01 Stropkov

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

1 178,40

HSV - Práce a dodávky HSV

1 178,40

1 - Zemné práce

1 178,40

ROZPOČET

Stavba:

Voľný čas v Haniske

Objekt:

02 - Výsadba

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

FUN & PLAY s.r.o., Kvetná 403/5, 091 01 Stropkov

Spracovateľ:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|---------------------------|-----|-------------|---------------------|------|----------|--------------|-------------------|
| Náklady z rozpočtu | | | | | | | 1 178,40 |
| | D | HSV | Práce a dodávky HSV | | | | 1 178,40 |
| | D | 1 | Zemné práce | | | | 1 178,40 |
| 1 | K | 184601111.S | Výsadba | súb. | 1,000 | 1 178,40 | 1 178,40 |

Názov žiadateľa (mesto):

Obec Haniska

Okres:

Košice

Názov projektu :

Voľný čas v Haniske
Zelená infraštruktúra

Celkové náklady projektu bez DPH (€)

1 178,40

Celkové náklady projektu s DPH (€)

1 414,08

Položkový rozpočet projektu

| P.č. | Kategória | Typ výdavku | Merná | Počet | Cena za | Spolu bez DPH | Spolu s DPH |
|---|-----------|--|-----------------------|-------|---------|-------------------|-------------------|
| Skalka | | | | | | | |
| 1. | tovar | Pinus mungo 'Benjamin' | borovica horská | ks | 1 | 71,00 | 85,20 |
| 2. | tovar | Picea abies 'Nidiformis' | smrek obyčajný | ks | 1 | 22,00 | 26,40 |
| 3. | tovar | Juniperus squamata 'Blue Star' | borievka šupinatá | ks | 1 | 17,00 | 20,40 |
| 4. | tovar | Juniperus horizontalis 'Prince of Wales' | borievka rozprestretá | ks | 1 | 14,00 | 16,80 |
| 5. | tovar | Sedum sediforme | rozchodník | ks | 5 | 9,00 | 54,00 |
| 6. | tovar | Sedum 'Coral Carpet' | rozchodník biely | ks | 5 | 8,80 | 52,80 |
| 7. | tovar | Sedum floriferum | rozchodník kvetonosný | ks | 5 | 8,90 | 53,40 |
| 8. | tovar | Sedum 'SunSparkler Lime Zinger' | rozchodník hybridný | ks | 5 | 8,60 | 51,60 |
| 9. | tovar | Sedum cauticola 'Lidakense' | rozchodník vetvený | ks | 5 | 8,80 | 52,80 |
| 10. | tovar | Iberis sempervirens | iberka vždyzelená | ks | 3 | 8,40 | 30,24 |
| 11. | tovar | Dianthus gratianopolitanus 'Blauigel' | klinček sivý | ks | 6 | 7,25 | 52,20 |
| 12. | tovar | Sempervivum | skalnica | ks | 8 | 9,60 | 92,16 |
| 13. | tovar | Flox šidolistý 'AMAZING GRACE' | flox šidolistý | ks | 3 | 8,40 | 30,24 |
| 14. | tovar | Saxifraga 'Black Ruby' | lomikameň | ks | 3 | 11,30 | 40,68 |
| 15. | tovar | Campanula portenschlagiana 'Stella Blue' | zvonček skalničkový | ks | 3 | 8,20 | 29,52 |
| 16. | tovar | Platycodon grandiflorus | balónovník veľkokvetý | ks | 2 | 8,10 | 19,44 |
| 17. | tovar | Gentiana septemfida | horec | ks | 9 | 9,10 | 98,28 |
| 18. | tovar | Hosta 'Brim Cup' | funkia | ks | 2 | 9,80 | 23,52 |
| 19. | tovar | Hosta 'Blue Mouse Ears' | funkia | ks | 2 | 11,00 | 26,40 |
| Spolu SKALKKA | | | | | | 713,40 € | 856,08 € |
| Výsadba vo svahu pri parkovisku | | | | | | | |
| 20. | tovar | Hypericum calycinum | Ľubovník kalíškatý | ks | 32 | 1,90 | 72,96 |
| 21. | tovar | Abelia grandiflora 'Edward Goucher' | abélia veľkokvetá | ks | 3 | 2,20 | 7,92 |
| 22. | tovar | Juniperus communis 'Green Carpet' | borievka obyčajná | ks | 34 | 1,60 | 65,28 |
| 23. | tovar | Cotoneaster dammeri 'Coral Beauty' | skalník dammerov | ks | 55 | 4,80 | 316,80 |
| 24. | tovar | Lonicera pileata | zemlezkapučňovitý | ks | 9 | 3,70 | 39,96 |
| 25. | tovar | Spiraea bumalda 'Anthony Waterer' | tavoľník Bumaldov | ks | 9 | 5,10 | 55,08 |
| Spolu svah pri parkovisku | | | | | | 465,00 € | 558,00 € |
| Celkové náklady projektu bez DPH (EUR) | | | | | | 1 178,40 € | |
| Celkové náklady projektu s DPH (EUR) | | | | | | | 1 414,08 € |

* ceny za rastliny sú orientačné, závislé na veľkosti nakúpených rastlín a dodávateľovi

* položkový rozpočet nezahŕňa cenu za prácu, dopravu a pomocný výsadbový materiál

V Stropkove, dňa 19.12.2024

Výpracoval: Matúš Vojček, konateľ spoločnosti